Nazwa | adres jednostki sprawozdawezej:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna-
Dzierzoniow
Krasickiego 36
58-200 Dzierzonidw

Numer identyfikacyjny REGON:
891065660

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

Adresat:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna-Wroclaw

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Warto§é

1.1 }Nazwa jednostki

Powiatowa Stacja Sanitarne-Epidemiologiczna-Dzierzoniow

1.2 iSiedziba jednostki

Dzierzoniow

1.3 1Adres jednostki

Krasickiego 36 58-200 Dzierzonidw

1.4 jPodstawowy przedmiot dzialalnodei jednostki

Ochrona zdrowia publiczrego

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2021

3 jAgregat? (Tak/ Nie) Nie
4 1Omowienie przyjetych zasad (politvki) rachunkowosci Zarzadzenie

4.1 Vletoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |meteda liniowa

amortyzacja na konjec roka obrotowego

4 |srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajgeej 10 000
zl. podlegaja jednerazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uZywania, przez spisaniec w
koszty

dotyczy Srodkdw trwalych, ktorych wartos¢ nie przekracza 10 000 zt

4.2 Metody wyceny aktywdw i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

I bwyceniane wg cen nabycia

wycena §rodkdw trwalych wedlug ceny nabycia

5 bwyceniane wg warloSci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

wycena wedtug operatu

8 pwyceniane wg wartosel
nominalinej

detyczy Srodkow pienigznych

9 |zakupione materialy
odnoszone sq bezposrednio
w cigZar kosztow w dniu ich
zakupu

jednostka nie prowadzi magazynu

19 {eeny ewidencyjne
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

dotyczy zakupu opalu; powadzona jest ewidencja tlodciowa znzycia, wycena wedhug Sredniej wartosci zakupu

13 |inne

odpis aktualizujgey naleznader preelerminowanych, o znaczaym stopniu prawdopodobienstwa niesciggalnosct

5. Inne informacje

Kod Informacja

[ Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje | objasnienia

1.1 Szezegilowy zakres zmian wartodel grup rodzajowych Srodkow trwvalych oraz warto§ei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp. | Wyszezegdl Wartosé
nienie poczatkowa
(brutto) stan na
poczgtek roku
obrotewego

Aktualizacja

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Nabycia

Inne

Ogoblem
zwigkszenia
(3+4+5+6)




(2)

(6)

{7)

Wartosci
niematerialne
i prawne

1i 624,51

0.00

0,00

0,00

13 412,56

Srodki trwate

1 076 659.41

0.00

45 127,43

0,0¢

0,00

45 121,43

Grunty

144 020,00

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasno$¢
Jjednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmictom

0,00

0,60

4,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obickty
inzynieri
ladowej |
wodngj

97 366.29

0.0

0.00

0,00

¢.00

0,00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

258 464,01

0,00

27 375,72

0,00

0,00

2737572

Srodki
transportu

131 430,00

0,00

0,006

4,00

0,00

¢,00

Inne érodki
trwale

445 379,11

0,00

17 751,71

4,00

0,00

17 751,71

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,06

0,00

0,00

0,60

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartesel niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdlem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozehod (np.
likwidacja,
sprzedai)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
Zmniejszenia
(8+9+10-+-11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

(8)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosei
niematerialne
i prawne

.00

0.00

0,00

0,00

0,00

25 037,07

Srodki trwate

0,60

07 894,81

0,00

0,00

67 894,81

1 053 892,03

Grunty

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

144 020,00

Grunty
stanowigee
wiasnosc
jednostki
saltiul 2qdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmictom

0,60

000

0.00

G,00

0,60

0,00

Budynki,
lokale i

0,00

0,00

0,00

0,60

97 366,29




obiekty
inzynierii
ladowei |
wodnej
1.3 {Urzadzenia 0.00 41 667.28 0.00 0.60 41 667,28 244 172,45
fechniczne i
maszyny
1.4 1$rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 430,00
transportu
1.5 |Tnne $rodki 0,00 26227,53 0,00 0,00 26 227,53 436 903,29
trwale
2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartoSci grup redzajowyel Srodkéw trwalych oraz wartodei niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto§¢ netto
Lp. | Wyszezepol Stan Altualizacja [ Amortyzicja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia zarok zwieliszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poezgtek na koniee | obrotowego (2- | obrotowege (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (13) (16) an (18) 19 20 21
1 |Wartosci 11 624,51 0,00 0,00 13 412,56 0,00 25 037,07 0,00 0,00
niemaserialne i
prawne
1 |8rodki trwale 837 624,42 0,00 4 796,70 4512743 57 894,81 819 633,74 239 034,99 234 238,29
1.1 |Gruaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 020,00 144 020,00
1.1.1|Grunty 0,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00
stanowigee
wlasnos¢
jednostki
samorzgdu
terytoriainego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
padmiotom
1.2 {Budynki, 97 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00 97 366,29 0,00 0,00
lokale i
obickty
inzynierii
ladowei i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 246 523,51 0,00 [ 929,20 2737572 41 667,28 234 161,15 11 940,50 10 011,3¢
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 131 430,00 0.00 0,00 0,00 0.00 131 430,00 0.00 0,00
transporti
1.5 |tnne $rodki 362 304,62 0.00 2 867,50 1775071 26 227,53 356 696,30 83 074,49 80 206,99
irwate
1.2. Aktualna warto$é rynkowa Srodkdw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa | Warto$¢ netto (Stan| Wartos¢ ryalkowa Bodatkowe Informacje
na koniee roku
vbrotowego)
1.t |Grunty 4,00 0,00
111w tym: dobra kultury 0,00 0,00




1.2 [Budynki, lokale ¢

0,06 0,00
obiekty inzynierii
lydowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kuliury 0.00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0.00
techniczne i
maszyny
1.3.1 |w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 {Srodki transportu 0,00 59 864,00 [warto$¢ rynkowa wedtug polisy ubezpieczeniowej
1.4.1}w tym dobra kultury (4,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0.00 4,00

1.3. Dingoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe

alctywa

Kwota dokonanych w trakeie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujgeych wartosé

diugoterminowych aktvwadw

trwalych

Dodatkowe informacje

I [aietinansowe

0,00

nie wystepujg

88}

finansowe

0,00

nie wysigpujg

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
) o

Lp. Opis

Kywota

Dodatkowe informacje

1 [Warlos¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00

nie wystepuja

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umodw najmu,

dzierzawy i innych umdw, w tym tytulu uméw leasingu

h

Lp. | Wyszcezegdlnienie

Wartoéé nicamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalyceh,
uzywanyeh na podstawie
umdéw najmu, dzierzawy
i innych umdw, w tym z tytulu
umow leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty

0,00

nie wyslepuja

2 |Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
lidowej | wodnej

0,00

nie wystgpuja

3 |Urzadzenia 0,00 nie wystepujg
techniczne |
IMASZYTHY
4 |Srodki transportu 0,00| nie wystepujs
S |Inne srodki trwate 0,00 nie wystepujg
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Podatkowe informacje
warto$eiowe papierdw posiadanych
warto$ciowych papierdw
wartosciowych
! |Akcje [ udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wariadciowe
3 |[Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgeych wartosé naleZnoded, ze wskazaniem stanu na poczatek roku cbrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystanin, rezwiszaniu i stanie na konice roku obrotowego, z uwzglednienicm naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagroZonych)

Lp. NaleZznosei Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
| |Naleznosci krotkoterminowe 2 011,90 421 970,96 0,00 2 011,90 421 970,96




.
Naleznosei dlugoterminowe

0,00

6,00 0,00

0,00

0,00

ol

Lgczna kwota:

2011,90

421 970,96

0,00

2011,90

421 970,96

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poezytek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koficowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dedatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
ufworzenia
I |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}nie
postepowania wystgpujg
sgdowe
2 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{nie
wyslgpujg
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

L.9. Zobowiyzania dlugoterminowe v pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kiota Dodatkowe informacje
a [powyzel | rokudo 3 lat 0.0¢|nie wystgpuja
b |powyiej 3 do§ lat 0,04 nie wystepuja
¢ |powyzej 5 lat 0,00 nie wyslepuja

Laczna kkwota:

0,00

L.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
eperacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosei bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytudu leasingn 0,00
tinansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zibezpieczenia trvalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpicczenia

1 {Kaugja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuja

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 nie wystepuja
Zastaw (w tym 0.00 (3,00 0,00 0,00 nie wystgpuja
rejestrowy lub
skarbowy)

4 'Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00{nie wystepujg
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 nie wystgpuja
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuja
fub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 4,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgezna kwota zobowigzan warunkowycl, w tym réwniez udzielonyeh przez jednostke gwarancji i poreczen, takie wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowinzan zabezpicezonych na majgtke jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
WAruil kOWL‘gU

Opis charelderu zobowigznnin warunkowego, w tym czy znbezpicezone na majgtku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszezenia
wierzycieli

nie Wystgpujs

0,00

]

Udzielone gwarancje
i poreczenia

nie wysltgpujs

0,00

Inne

nie wystepuja

0,00

Laezna kwota

0,00




&

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwete czynnych rozliczer migdzyokresowych
kosztéw stanowigeych réZnice migdzy wartoscly otrzymanych finansowych skladnikéw aktywidw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kywota

1.13.2-6 Rozliczenia micdzyokresowe

Lp. Ruozliczenia Infermacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe
13.2 {Czynne RMK - Iane 0,00
3.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyolkresowych
kosztow (stanowigca
r{Znicg migdzy wartos$cig
otrzymanych finansowych
skiadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 [Biemne rozliczenia 4,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartoscé
otrzymanych lub naleznych
dochoddw budzetowych
dotyczgcych przyszhych lat
obrotowych, w tym z tytulu
umdw dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychoddw - inne
1.14. Lacena kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezen niewykazanych w bilansie
L. Opis Kwota Dodatkowe informacje
| [Laczna kwota 0,00|nie wystgpuja
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
1 porgezen
niewykazanych w
bilansie
115, Kwota wyplaconyceh Srodkow pienigznyceh na $wiadezenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
I |Odprawy emerytaine 129 224,00} zostaly wyplacone dla czterech osdb odprawy emerytalne, a takZe dba jednej osoby odprawa z
i rentowe tythu Hikwidacii stanowiska
2 [Nagrody 142 114,00 fwyptacono dla czterech pracownikéw nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |Inne 7 782,70 |dofinansowanie zakupu okulardéw korekeyinych dla czterech pracownikow oraz ekwiwalent za
odziez oclironng
4 |Kwota razem 279 120,70
1.16. Inn¢ informacje
Lp. Opis Bodatkowe informacje
.16 |Inne informacje brak informacji
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujyeycl: wartosé zipasdw
Lp. Wyszezegoinienie Kwota
1 |Materiaty 6,00
2 |Poélprodulkty i produkty w toku 0,00
Produlty gotows 4,00




&

Towary

0,00

Kwoln razem

0,00

2.2, Koszt wytworzenia Srodkdw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, kéore powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw

trwalych w budoewie w roku obretowym

Lp. Wyszezegiolnienie Kyvota
b [Koszl wytworzenta $rodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 6,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwycezajnej wartodei lub ktdre wystypily incydentalnie
Lp. Wyszezegblnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - ¢ nie wystepuja 0,00
nadzwyczajnej wartogci
2 |Przychody - ktore nie wystepuja 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |nie wystepujg 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity | aie wystepujg 0,00

incydentalnie

2.4, Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddw budzetowych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosei z tytuiu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finangdw publicenych wykszywanych w sprawozdaniu £ wykonauia plany dochoddw budictowyel

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje bralk informacji 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynyé na ocene sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |lnne Informacje nie wymienione powyZej, jezeli moglyby w istotny  |brak informacji

sposdb wplynaé na oceng sytuaci majgtkowej | finansowej oraz

wynik finansowy jednastki
Glowny Ksiggowy Kierownil Jednostki
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